
AÇIKLAMALAR

• Her güne saat 9:00 da sınıf öğretmenlerinin canlı yayını ile başlanacaktır.

• Her ders başından sonuna kadar ilgili öğretmen eşliğinde canlı yayında konu anlatımı, anlamaya 
ve beceri gelişimine yönelik etkinlikler ve soru-cevap şeklinde interaktif olarak yürütülecektir.

• Bütün dersler canlı yayın sırasında videoya çekilecektir ve tekrar yapabilmeleri için derslerden 
sonra öğrencilerimizle, arşivlenmesi için de TED Genel Merkezi ile paylaşılacaktır.

• Derslerden en üst düzeyde verim alınması için, öğrencilerimizin bütün derslere katılmaları ve 
öğretmenler tarafından verilen yönergelere uygun hareket etmeleri beklenmektedir. 



Adana - Seyhan / Ted Adana Özel İlkokulu ve Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:23.08.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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İNG

EŞ / SJ / JÇ / YK
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ÜŞ

İNG

EŞ / SJ / JÇ / YK

CĞR

AE
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EK
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ÜŞ
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İNG
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ÜŞ
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EC

BİY
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SDÖ10
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TDE

ÜŞ

İNG

EŞ / SJ / JÇ / YK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:10

2.Ders
9:20
10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
12:20
13:00

6.Ders
13:10
13:50

7.Ders
14:05
14:45

8.Ders
14:55
15:35

9.Ders
15:50
16:30

TED ADANA KOLEJİ

10A

Ders Süresi : 10 Dk.



Adana - Seyhan / Ted Adana Özel İlkokulu ve Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:23.08.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MAT
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ÜŞ
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SDÖ10
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İNG

EŞ / SJ / JÇ / YK
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Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:10

2.Ders
9:20
10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
12:20
13:00

6.Ders
13:10
13:50

7.Ders
14:05
14:45

8.Ders
14:55
15:35

9.Ders
15:50
16:30

TED ADANA KOLEJİ

10B

Ders Süresi : 10 Dk.



Adana - Seyhan / Ted Adana Özel İlkokulu ve Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:23.08.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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İNG

EŞ / SJ / JÇ / YK
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ÜŞ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:10

2.Ders
9:20
10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
12:20
13:00

6.Ders
13:10
13:50

7.Ders
14:05
14:45

8.Ders
14:55
15:35

9.Ders
15:50
16:30

TED ADANA KOLEJİ

10C

Ders Süresi : 10 Dk.
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Ders Planı Oluşturuldu:23.08.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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1.Ders
9:00
9:10

2.Ders
9:20
10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
12:20
13:00

6.Ders
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TED ADANA KOLEJİ

10D

Ders Süresi : 10 Dk.




